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Städdag söndag 23 april 
Dags igen för vårens städdag. Vi samlas vid garaget kl. 10.00 och fördelar 
dagens sysslor mellan oss. Föreningen bjuder som vanligt på lunch. Passa på att 
lära känna dina trevliga grannar och förena nytta med nöje. 
 
Trädgårdsskötsel 
Finns det någon i föreningen som har möjlighet att ta hand om vår trädgård 
under sommarperioden (maj-sep)? Uppdraget innebär att klippa gräsmattan vid 
behov (ca 2 gånger/månad) och ta hand om våra blommor. Du får ersättning 
enligt stämmobeslut (200 kr/timme) och vi tänker att ca 25 timmar räcker för 
uppdraget. Mejla till info@limmaren3.se om du är intresserad, senast på 
städdagen. 
 
Cykelrummen 
Vi behöver återigen göra en cykelinventering i våra cykelrum, framförallt 
förrådet i hus A är fullt. Vi vill att alla märker sina cyklar innan städdagen den 
23/4, tejp och penna finns i båda rummen vid ytterdörren. Cyklar som är 
omärkta på städdagen kommer vi att ställa utomhus och så småningom frakta 
bort. Vi vill påminna om att ni har tillgång cykelrummen i båda husen. 
 
Årsstämma 
Vi har årsstämma torsdag 8/6 kl. 19.00 utomhus, vid rastplatsen mellan våra 
hus. Eventuella motioner lämnas senast 8/5, mejla till info@limmaren3.se eller 
lägg i föreningens brevlåda som finns i port 60. Kallelse och årsredovisning 
kommer i maj och skickas via mejl i möjligaste mån. 
 
Ny medlem 
Vi välkomnar en ny medlem till föreningen, Gisela Montero i port 60. Vi hoppas 
att du ska trivas hos oss och i Årsta. 
 
Ordningsregler 
Vi vill påminna om våra ordningsregler som du kan läsa mer om på vår 
hemsida, www.limmaren3.se. I dessa tider är det extra viktigt att ta ansvar för 
våra gemensamma kostnader genom att t.ex. släcka lampor efter sig och 
använda tvättstugorna energieffektivt.  
 
Lokal Borensvägen 60 
Vi renoverar just nu lokalen på Borensvägen 60 och letar samtidigt efter en ny 
hyresgäst. Ni får gärna tipsa om ni känner någon som är på jakt efter en lokal. 
Den är på 48 kvm med 2 rum, litet kök och toalett och kostar 7 900 kr/månad. 
 
Vänligen/ 
Styrelsen 
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